[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 (третьего созыва)
 РЕШЕНИЕ

от  27.09.2017   № 241
р.п.Пушкино
О исполнении обязанностей главы администрации Пушкинского  муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. На время отсутствия основного работника согласовать исполнение обязанностей главы администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на Павленко Наталью Ивановну, заместителя главы администрации Пушкинского муниципального образования,  до выхода основного работника.
2. Признать утратившим силу, решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 18.08.2017 №236 «О временном  исполнении обязанностей главы администрации Пушкинского муниципального образования»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном Советом депутатов порядке.

Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова